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N Qualificazioni Attivita Regionale

VENETO

800 Stile Libero

Montebelluna, Domenica 15/12/2019 ore 15:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

DANIELI ISACCO

BOTTOLI NICOLAS

DALLA LIBERA GIORGIO

DE BACCO FRANCESCO
GIURIN DANIELE

NICEFORO NICHOLAS
CAMPODELL'ORTO TOMMASO
DELLA VECCHIA ALESSANDRO

Categoria Juniores - M

1 2 2 TARZARIOL MARCO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 GERARDINALESSIO
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Serie

Anno Naz

2004
2004
2004
2005
2006
2005
2005
2006

2003

2000
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ITA
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/12/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74
ONDABLU

NOTTOLI NUOTO 74

ANTARES NUOTO

Tempo Pti

08:43.35
09:05.82
09:13.05
09:21.89
09:29.84
09:43.33
09:45.73
10:35.38

09:02.72

08:08.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

