Qualificazioni Attività Regionale

Foglio n. 1 15/12/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

800 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Montebelluna, Domenica 15/12/2019 ore 15:24

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti	
Cat	Categoria Ragazzi - M								
1	5	1	DANIELI ISACCO	2004	ITA	ZEUS LAB MONTEBELLUNA	08:43.35		
2	3	1	BOTTOLI NICOLAS	2004	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	09:05.82		
3	6	1	DALLA LIBERA GIORGIO	2004	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	09:13.05		
4	3	2	DE BACCO FRANCESCO	2005	ITA	ONDABLU	09:21.89		
5	4	2	GIURIN DANIELE	2006	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	09:29.84		
6	2	1	NICEFORO NICHOLAS	2005	ITA	CENTRO NUOTO LE BANDIE	09:43.33		
7	6	2	CAMPODELL'ORTO TOMMASO	2005	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	09:45.73		
8	5	2	DELLA VECCHIA ALESSANDRO	2006	ITA	ONDABLU	10:35.38		
Categoria Juniores - M									
1	2	2	TARZARIOL MARCO	2003	ITA	NOTTOLI NUOTO 74	09:02.72		
Categoria Cadetti - M									
1	4	1	GERARDIN ALESSIO	2000	ITA	ANTARES NUOTO	08:08.15		